
        
        

        
        
        
                        
        
            
                

                    

                    
                        
                            

    
                        
                        
        

    
    
        
                                                
                                                                                       
                    +420 730 414 226
                    

                                                    
                                                    jana@prirodadokapsy.cz
                                            

                            

            
                        
                







                    
                        


                            
                            
                        

                        
                            
                        

                        

                        Prosím, použijte minimálně 3 znaky!

                    
                
            
        
    
    
        
                        
                
                    
                
                	
                                        Přihlášení
                                    
	
                                         |
                                        Registrace
                                    


            

                        
                                            
                
                    
    
        Košík:
        
        
            0 Kč
        
    

    
                    
                Váš nákupní košík je prázdný            

            



                

                    

    


             	Úvodní stránka
	
    
        Výukové karty
    

	
    
        Nálepky
    

	
    
        Hry a ostatní
    

	
    
        Třísložkové karty
    

	    
    
        V pdf
    

	
    
        Náhradní pytlíčky
    

	
    
        Novinky
    

	
    
        Sady produktů
    

	
    
        Dárkové poukazy
    

	
    
        Kontakty
    

	
    
        O nás
    

	
    
        Doprava a platba
    

	
    
        Blog
    


 






                        
                    
                    
                        
                            
                            
                                
                                                                    

                                
                                    

                                                                                                                                    
                                                                                                        
                    
                         



 › 
                
                                                        
                        V pdf
                         › 
                    
                                                                            
                        Karty v pdf - vícesložkové karty plemena psů a štěňata
                    
                            
                                                                                                                        


                                                                                    
    

    

            
            
            Karty v pdf - vícesložkové karty plemena psů a štěňata

                        
            
    
        

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                Neohodnoceno                    
    



    
        

         

    
    
        
                        


                            
                        

            	

                            
    
                
        
                                    
                                    Doprava zdarma
                    
    
    
            
                            
                
                                        
                

                        
                                    
                
                                        

                                    
                            

                                                                 

                    
                        
                            
                                                            

                        

                    

                                    

                            


                        	
                            
                                                            
                                    V tomto souboru najdete karty k 15 nejoblíbenějším plemenům psů. Karty mají pět složek, jejich součástí je také karta se zajímavými informacemi o daném plemenu.

                                

                                                        
                                	
                                                        Dostupnost
                                                    	
                                                                                                                    
                                                                                                                                    
                                                                        Dostupné v PDF
                                                                    
                                                                                                                            
                                                                (>5 ks)
                                                                                                            
	
                                                    
                                                        Cena                                                    
                                                	
                                                                    54 Kč
    

                                                                                                                bez DPH                                                                                                    
	
                    
                        






                                        65 Kč
        

                        
                
                	
                                        
                                                    
                                 
                                 
                                


                            
                                
                            
                                            
                
	
                
            


                            


                            
                                Parametry

                                	
                                                        Kód produktu
                                                    	
                                                            270
                                                    
	
                                                        Značka
                                                    	
                                                        Příroda do kapsy.cz
                                                    
	
                                                Kategorie
                                            	
                                                V pdf                                            


                            
                            
                                
                                    Tisk
                                    Dotaz
                                                                            Hlídat cenu
                                                                    

                            
                        
                    
                
            
        
    

        
                                    
Naše produkty si sami navrhujemeDíky tomu je můžeme doladit do posledního detailu nebo vyrobit zboží na přání.



                                                
Klademe velký důraz na ekologiiVše od nás se vyrábí v České republice. Zásilky balíme ekologicky a nepoužíváme žádné zbytečné obaly.



                                                
Doprava zdarma u nákupu nad 1600 KčPokud objednáte zboží za více jak 1600 Kč, doprava je na nás.



                        


        
        
        
            	Popis
	Parametry
	Diskuse
	Hodnocení


        
         

        
            
            
                        Popis

            Soubor obsahuje obrázky a informace o 15 neoblíbenějších rasách psů. Jedná se o klasické třísložkové karty obohacené o další dvě karty. Najdete zde navíc kartu se obrázkem štěněte ke každému plemeni a informační kartičku. Z kartičky s informacemi se děti dozví například, jakou povahu který pes má nebo že některá plemena jsou určena původně k lovu a jiná jsou společenská.

PDF obsahuje 2 úvodní stránky s návodem jak karty používat a tipy na různé aktivity a 15 stránek s různými plemeny. Pro větší trvanlivost doporučujeme karty před rozstříháním zalaminovat.

Pokud nevíte jak se s vícesložkovými kartami pracuje, inspirujte se naším článkem: 10 způsobů jak pracovat s třísložkovými kartami.

Jaké jsou výhody těchto karet?

	V kartách jsou kvalitní fotografie psů s bílým pozadím, děti se tak při práci lépe soustředí
	Při přiřazování štěňat k různým plemenům se děti učí soustředit a věnovat pozornost různým detailům 
	Karty jsou skvělé, pokud přemýšlíte o tom jakého psa si pořídit, hezky dětem vysvětlí, že každé plemeno má různé potřeby 
	Nejedná se o fyzicky posílaný produkt, ale o PDF, pracovní list vám přijde do e-mailu do pár minut po zaplacení objednávky a můžete si jej vytisknout kolikrát chcete


 




                                                                
                        Související produkty

                                                	
        
            
        
        
        
    
                                        114
            



    
        Třísložkové karty hmyz a jiní bezobratlí
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Třísložkové karty s námětem hmyzu a jiných bezobratlých.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            198 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            239 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                        159
            



    
        Třísložkové karty zvířata celého světa
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Třísložkové karty s 20 druhy zvířat z celého světa.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            198 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            239 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                        450
            



    
        Pexeso psi
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Pexeso s ručně malovanými obrázky různých druhů psů. V pexesu je 16 dvojic, velikost kartiček je 5 x 5 cm.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            115 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            139 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                        543
            



    
        Samolepky - psi
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Dva archy papírových samolepek se 14 různými plemeny psů (a jejich jmény).

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            70 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            85 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    


                    

                                                    

    
            
                                    
                        	Hmotnost	0.001 kg


                    

                            

            
            
    

            
    

            
                            
                    
    
        
    Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 


    
        Přidat komentář
    



    
    
    
        
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
        

            
                                
                
                
                                        Vložením komentáře souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
                
            

            

        
            
        

    







    


                

            
                        
            
            
                    Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 


                                            


    
        
                                        
                    Přidat hodnocení
                

                    

            


                
            
            
            
    
    
    
        
            
                
                    
                                        Nevyplňujte toto pole:
                    
                

                
                    
                

                
                    
                

                
                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                            

                


                    
                                
                
                
                                        Vložením hodnocení souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
                
            

            


                
                    
                


            

        

    



        

    


            

        

    
            
                            
             

        

    








                                                                            
                                

                                
                                                                    
                            
                            
                        
                                            
                
                
                    
                        
            
            	
                                                                                    
                        
    
                    Kontakt            


    

            
                        
            
                
            

            
            
                
                
                                            
                            
                                                                    jana@prirodadokapsy.cz
                                                            
                        

                                    

                
                                            
                            +420 730 414 226
                        

                                    

                
                
                                    
                        
                            
                                                                    https://www.facebook.com/Prirodadokapsy
                                                            
                        
                    

                
                
                                    
                        
                            
                                prirodadokapsy/
                            
                        
                    

                
                
                            

        

    




                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    
        Informace pro vás

    	Doprava a platba
	Obchodní podmínky
	Vrácení zboží
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Blog
	Online platby
	Kdo mi pomáhá růst?
	Pro firmy / velkoobchod





                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    Facebook

    Příroda do kapsy.cz







                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    Přijímáme online platby

    
        
    




                    

                                                            
	
                                                                                    
                                

    Newsletter

    
    
        
            
            
            
                                Nevyplňujte toto pole:
                
                Váš e-mail
                
            

            
                                                                
            

                             

                    
                                
                
                
                                        Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
                
            

            

                        
            
        

    






                    

                                                            


            
                                
                                                                
                                                    
Shoptet.cz

                            |                                                    
Prirodadokapsy.cz

                                                                            

                                    

                                
                                                        
            

        

    



    
        
            2024 © Příroda do kapsy.cz, všechna práva vyhrazena                    

        
                        Vytvořil Shoptet
        
    






    
    






    



























    
                    
                

            
        
                
        
            
        
            
                
                    Můžeme pracovat s cookies, abychom věděli, jak to na našem webu žije? Více zde
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
                
    